

**Jama Auto & Pladeværksted ApS**

**Skolebakken 19, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 37 97 04 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018.

---

Jacob Marx  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 30. august 2016 - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jama Auto & Pladeværksted ApS  
Skolebakken 19  
8300 Odder

CVR-nr.: 37 97 04 76  
Stiftet: 30. august 2016  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 30. august 2016 - 31. december 2017

### Direktion

Jacob Marx

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive service- og værkstedsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -51.563 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet opnår tilsagn om, at nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/8 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.682</b>
2 Personaleomkostninger	-23.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-778
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-47.197</b>
Andre finansielle indtægter	359
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.725
<b>Resultat før skat</b>	<b>-51.563</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-51.563</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-51.563
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-51.563</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2017</u>
Note	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.386
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.386</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000
6 Deposita	6.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.563</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.949</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Varer under fremstilling	49.159
Varebeholdninger i alt	<u>49.159</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.698
Andre tilgodehavender	333
Periodeafgrænsningsposter	4.866
Tilgodehavender i alt	<u>28.897</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>78.056</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>111.005</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
7 Virksomhedskapital	50.000
8 Overført resultat	<u>-51.563</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.563</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	11.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.854
Anden gæld	<u>67.691</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.568</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>112.568</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>111.005</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet opnår tilsagn om, at nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

30/8 2016  
- 31/12 2017

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	13.905
Andre omkostninger til social sikring	284
Personaleomkostninger i øvrigt	9.548
	<hr/> <b>23.737</b> <hr/>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	4.725
	<hr/> <b>4.725</b> <hr/>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	7.164
<b>Kostpris ultimo</b>	<hr/> <b>7.164</b> <hr/>
Årets afskrivninger	-778
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<hr/> <b>-778</b> <hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<hr/> <b>6.386</b> <hr/>

### 5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<hr/> <b>20.000</b> <hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<hr/> <b>20.000</b> <hr/>

**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	<u>6.563</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>6.563</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>6.563</b></u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>
<b>8. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-51.563</u>
	<u><b>-51.563</b></u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
<b>10. Eventualposter</b>	
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 11.	